PHÒNG GD & ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

Số: 303 /QĐ-MNSM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mạo Khê, ngày 25 tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban Thanh tra, kiểm tra nội bộ

trường Mầm non Sao Mai

năm học 2023 - 2024
___________________________

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra (Nghị định số
43/2023/NĐ-CP);

Căn cứ vào Điều lệ trường Mầm non (Ban hành kèm theo Thông tư
52/2020/TT- BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 3972/BGDĐT-TTr ngày 07/8/2023 của Bộ GDĐT về
việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đối với giáo dục mầm non, giáo dục
phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 2637/SGDĐT-TTr ngày 22/9/2023 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Quảng Ninh về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đối với giáo
dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 1516/PGDĐT-TTr ngày 22/9/2023 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Quảng Ninh về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đối với giáo
dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ vào tình hình thực tế,
QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Kiện toàn Ban Thanh tra, kiểm tra nội bộ trường học năm học
2023– 2024 gồm các ông (bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo)
 Điều 2. Ban Thanh tra, kiểm tra nội bộ trường học có trách nhiệm xây
dựng kế hoạch thanh tra, kiểm tra, triển khai tổ chức thực hiện kế hoạch; Ban
thanh tra, kiểm tra nội bộ phối hợp với Ban thanh tra nhân dân giải quyết kịp thời
các nội dung liên quan kiến nghị thủ trưởng đơn vị, đại diện các tổ chức đoàn thể,
xử lý đúng thẩm quyền kết quả thanh tra, kiểm tra, các biểu hiện sai sót để điều
chỉnh kịp thời; Ban kiểm tra nội bộ trường học đánh giá sau thanh tra, kiểm tra
theo các văn bản hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) thuộc bộ
phận chuyên môn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận
- Như Điều 3;

- Trang Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                     Lê Thị Lành

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số 303/QĐ-MNSM ngày 25 tháng 09 năm 2023

của Trường Mầm non Sao Mai )

1. Trưởng Ban

- Bà Lê Thị Lành - Hiệu trưởng

2. Phó Ban

- Mời Bà Đoàn Thị Tuyết Hồng – Chủ tịch Công đoàn - Phó Hiệu trưởng

3. Các uỷ viên

- Bà Hoàng Thị Nhạn - Phó Hiệu trưởng

- Bà Trịnh Thị Thanh Mai - Trưởng ban thanh tra nhân dân

- Bà: Phạm Thị Hạnh –Tổ trưởng chuyên môn 1

- Mời Bà Hà Thị Thủy - Phó CT công đoàn cơ sở, Tổ phó chuyên môn 1,

 - Bà Ngô Thị Thanh Hải - Tổ trưởng chuyên môn 2

 - Bà: Trần Thị Quý - Tổ phó chuyên môn 2

 - Bà Đỗ Thị Hiền - Nhân viên hành chính, kế toán.

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

CÁC THÀNH VIÊN TRONG BAN THANH TRA, KIỂM TRA NỘI BỘ

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI, NĂM HỌC 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số 303/QĐ-MNSM ngày 25 tháng 9 năm 2023

của Trường Mầm non Sao Mai)

Stt Họ và tên Chức

danh

Nhiệm vụ Ghi

chú

1 Lê Thị Lành
Trưởng

ban

Ra quyết định thành lập Ban KTNB, xây

dựng kế hoạch, triển khai, phân công

nhiệm vụ cho các thành viên trong ban

kiểm tra,chịu trách nhiệm chung, báo cáo

kết quả thực hiện lên cấp trên

2 Đoàn Thị Tuyết Hồng Phó ban

-Chịu trách nhiệm điều hành công việc

kiểm tra nội bộ theo kế hoạch, phân

công cụ thể cho các thành viên thực hiện

nhiệm vụ kiểm tra trong từng tháng,

tham gia kiểm tra nội bộ trường học

tham mưu cho trưởng ban BKTNB

trong mọi lĩnh vực. Chịu trách nhiệm

trước trưởng ban về công tác kiểm tra

nội bộ.

-Thực hiện phối hợp giữa Công đoan và

nhà trường trong công tác thanh tra,

kiểm tra

3 Hoàng Thị Nhạn

Ủy viên

Thực hiện nhiệm vụ KTBN theo sự

phân công của Trưởng ban kiểm tra, có

trách nhiệm tổng hợp kết quả sau khi

kiểm tra, hoàn thiện các loại hồ sơ có

liên quan để lưu trữ

4 Trịnh Thị Thanh Mai

Ủy viên

Thực hiện nhiệm vụ KTBN theo sự

phân công của Trưởng ban kiểm tra

5 Phạm Thị Hạnh

Ủy viên

Thực hiện nhiệm vụ KTBN theo sự

phân công của Trưởng ban kiểm tra, có

trách nhiệm tổng hợp kết quả sau khi

kiểm tra, hoàn thiện các loại hồ sơ có

liên quan để lưu trữ

6 Hà Thị Thủy

Ủy viên

Thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công

của Trưởng ban kiểm tra, có trách nhiệm

tổng hợp kết quả sau khi kiểm tra, hoàn

thiện các loại hồ sơ có liên quan để lưu

trữ,

7 Ngô Thị Thanh Hải Ủy viên

Thực hiện nhiệm vụ KTNB theo sự

phân công của trưởng ban kiểm tra, có

trách nhiệm tổng hợp kết quả sau khi

kiểm tra, hoàn thiện các loại hồ sơ có

liên quan để lưu trữ.

8 Trần Thị Quý

Ủy viên

Thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công

của trưởng ban kiểm tra, có trách nhiệm

tổng hợp kết quả sau khi kiểm tra, hoàn

thiện các loại hồ sơ có liên quan để lưu

trữ,

9 Đỗ Thị Hiền

Ủy viên

- Thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công

của trưởng ban KTNB

		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2023-10-26T13:03:31+0700
	Mầm non Sao Mai

		mnsaomai@dongtrieu.edu.vn
	2023-10-26T13:04:01+0700
	Mầm non Sao Mai